
UCHWAŁA NR XVI/142/2019
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 
w Żłobku Samorządowym „KRAINA MALUSZKA”, prowadzonym przez Gminę Sędziszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz. 1309, 1696 i 1815) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 3 
i art. 23 ustawy z dnia 14 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 409 ze zm. poz. 60 i 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym „KRAINA MALUSZKA”, prowadzonym 
przez Gminę Sędziszów:

1) w wymiarze do 10 godzin dziennie - 400,00 zł za miesiąc,

2) wydłużony na wniosek rodzica ponad 10 godzin dziennie - 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu.

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości do 12,00 zł dziennie.

§ 3. Rodzice i opiekunowie prawni dzieci korzystających z opieki żłobka, którzy są uczestnikami projektu 
pn. „Żłobek Kraina Maluszka”, nr umowy: RPSW.08.01.01-26-0009/18-00, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, są w całości zwolnieni od ponoszenia 
opłat, o których mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały. Zwolnienie obowiązuje na czas trwania projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 5. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów

Adam Mysiara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 117


		2020-01-07T11:40:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




